ionathan scribe. Ipse enim prepositus  
erat sup carcere. Itaqz ingressus ē hie-  
remias in domū laci et in ergastulū. et se-  
dit ibi hieremias dieb⁹ multis. Mittēs  
autē sedechias rex tulit eū. et interrogas-  
uit eum in domo sua absconde. et dixit  
Putas ne ē sermo a domino. Et dixit  
hieremias. Est. Et ait. In manus re-  
gis babilonis traderis. Et dixit hie-  
remias ad regem sedechiaz. Quid pecca-  
ui tibi et seruis tuis et plo tuo. quod misi-  
sti me in domū carceris. Tibi sunt pro-  
plice vī qui prophetabāt vobis et dice-  
bant non veniet rex babilonis sup vos  
et sup terram hanc. Hic ergo audi oī  
secro dñe mi rex. Glaleat depcatio mea  
in cōspectu tuo. et ne me remittas in do-  
mū ionathē scribe ne moriar ibi. Prece-  
pit ergo rex sedechias ut traderet hie-  
remias in vestibulū carceris et daret ei  
torta quotidie panis. excepto pulmēto  
donec cōsumerentur omnes panes de-  
ciuitate. Et mansit hieremias in vesti-  
bulo carceris.

XXXVIII

Eldiuit autē saphaciae filii ma-  
dian et hiedelias filius phassur  
et iuchal filii selemie et phassur  
filius melchie km̄des que hieremias lo-  
qbaſ ad oēm p̄līm dicēs. Hec dicit do-  
minus. Quicqz manserit in ciuitate  
hac moriet gladio et fame et peste qui au-  
tem profugerit ad chaldeos viuet et et  
anima cius sospes et viuens. Hec dicit  
dom⁹. Tradendo tradetur ciuitas hec in  
manu exercitus regis babilonis. et capi-  
et eam. Et dixerūt pncipes regi. Ro-  
gamus ut occidas hō iste. De idustria  
eī dissoluit manus viorū belantiū que  
remanserunt in ciuitate hac. et manus  
vniuersi p̄līloquens ad eos vniuersa  
verba hec. Siqdem hō iste non querit  
pacē plo huic sed malū. Et dixit rex se-  
dechias. Ecce ipse in manib⁹ vī ē. nec  
eī fas est vobis quicqz negare. Tule-  
runt ergo hieremiam et proicerunt eū  
in lacum helchie filij amelech qui erat  
in vestibulo carceris. et submiserunt  
hieremiam in funib⁹ in lacum in quo

non erat aqua sed lutum. Descendit itaque hieremias in cenum. Audiuit autem ab demelech ethiops vir eunuchus qui erat in domo regis. quod misserent hieremiam in lacum. Porro rex sedebat in porta benniamini. Et egressus est ab demelech de domo regis. et locutus est ad regem dicens. Domine mihi rex male fecerunt viri isti oia quae cuncte pretererunt hanc hieremiā prophetā militantes eum in lacum ut moriar ibi fame. non sunt enim panes ultra in ciuitate. Precepit itaque rex ab demelech ethiopi dices. Tolle tecum hinc triginta viros. et leua hieremiā prophetā de lacu ante quae moriar. Assumptus ergo ab demelech fecit viris ingressus est domum regis quod erat sub cellario et tulit inde veteres panos et annosque quod appulerat et submisit ea ad hieremiam in lacum per funiculos. Dixitque ab demelech ethiops ad hieremiam prophetam. Nonne veteres panos et hec scissa et pulchra sub cubito manuum tuarum. et super fines. Fecit ergo hieremias sic. Et extraxerunt hunc hieremiam funib[us]. et eduxerunt eum de lacu. Mansit autem hieremias in vestibulo carceris. Et misit rex sedechias et tulit ad se hieremiam prophetam ad ostium tertium quod erat in domo domini. Et dixit rex ad hieremiam. Interrogo ego te secundum ne abscondas a me aliquid. Dicit autem hieremias ad sedechiam. Si annunciauero tibi nunquam non interficias me. Et si consilium dedero tibi. non me audies. Juravit ergo rex sedechias hieremie claram dices. Cuiuit dominus quod fecit nobis aiam hanc. si occidero te et si tradidero te in manus viorum istorum quod querunt aiam tuam. Et dixit hieremias ad sedechiam. Hec dicit dominus exercitum deus noster. Si perficimus exercitus ad principes regis babylonis. viuet aiam tua et ciuitas hec non succedet igni. et saluus eris tu et dominus tua. Si autem non exieris ad principes regis babylonis. tradetur ciuitas hec in manus chaldeorum et succedet ea igni et tu non effugies de manu eorum. Et dixit rex sedechias ad hieremiam. Sollicitus sum propter iudeos quod transfugeant ad chaldeos. ne forte tradatur in manus eorum et

illudatur mihi. Redit autem hieremias et dicit ei. Non te tradet. Audi quod vocem domini quam ego loquor ad te. et bene tibi erit. et viuet aiam tua. quod si nolueris egredi. iste est sermo quem ostendit mihi dominus. Ecce omnes mulieres que remanserunt in domo regis iuda. educentur ad principes regis babylonis. et ipsi dicent. Seduxerunt te et preualuerunt aduersum te viros pacifici tui. temerarunt te in ceno et in luce pedes tuos. et recesserunt a te. Et omnes uxores tue et filii tui educentur ad chaldeos. et non effugies manus eorum. sed in manu regis babylonis capieris. et ciuitate hac comburet igni. Dixit ergo sedechias ad hieremiam. Nullus sciet verba hec. et non morieris. Si autem audierint principes quod locutus sum tecum et venerint ad te. et dixerint tibi. indica nobis quid locutus sis cum rege ne celes et non interficiemus et quod locutus est tecum rex. dices ad eos. Prostravi ego precies meas coram rege. ne me reduci in beret in domum ionathan et ibi morerer. Clemen ergo oes principes ad hieremiam et interrogauerunt eum. Et locutus est eis iuxta omnia verba quod precepit ei rex. Et cessauit ab eo. Nihil enim fuerat auditum. Mansit vero hieremias in vestibulo carceris usque ad diem quo captus est hierusalem. Et factum est ut caperetur hierusalem.

### XXXIX

Anno nono sedechie regis iuda a mense decimo venit nabuchodonosorus rex babylonis et ois exercitus eius ad iherusalem et obsidebat eam. Undecimo autem anno sedechie mensa quarto. quinta mensis aperta est ciuitas. et ingressi sunt omnes principes regis babylonis et sederunt in porta media. neregel seres semegar nabursarsathim. rapsaces neregel seres rebmag et oes reliqui principes regis babylonis. Cumque vidisset eos sedechias rex iuda et omnes viros bellatores fugerunt et regressi sunt nocte de ciuitate per viam horti regis et per portam que erat inter duos muros. et egressi sunt ad viam deserti.

# Hieremias

Persecutus est aut̄ eos exercitus chaldeor̄ et p̄fenderūt sedechiā in campo solitudinis hierichontine. et captū ad duxerūt ad nabuchodonosor regē babilonis in reblatha q̄ ē in terra emath. et locutus ē ad eum iudicia. Et occidit rex babilonis filios sedechie in reblatha i oculis eius. et oēs nobiles iuda occidit rex babilonis. Oculos q̄z sedechie eru it. et vinxit eū p̄pedib⁹ ut ducere f̄ in babilonē. Domū q̄z regis et domū vulgi succederūt chaldei igni et mūrū hierlm̄ subuerterūt. Et reliqas pp̄li q̄ remāserant in ciuitate. et pfugos q̄strassugerat ad eū et supfluos vulgi q̄ remanserant trāstulit nabusardan mḡo militū in babilonē. et de plebe pauper q̄ nihil penit̄ habebat. dimisit nabusardā mḡo militie in fra iuda et dedit eis vineas et cister nas in die illa. Precepit aut̄ nabuchodonosor rex babilonis de hieremia. nabusardan mḡo militum dicens. Tolle illū et pone super eū oculos tuos. nihilq; ei malifacias. sed ut voluerit sic facies ei. Visit ḡ nabusardā princeps militie et nabu et selban et rapsaces et neregel et serefer et rebmag et oēs optimates regis babilonis. miserūt et tuierūt hieremias de vestibulo carceris. et tradiderūt eum godolie filio aichā filii saphan ut intra ret in domū et hitaret in pplo. Ad hiere miā aut̄ factus fuerat fimo dñi cū clausus esset in vestibulo carceris dicēs. vade et dic abdemelech ethiopi dicēs. hec dicit dñs exercituū de israel. Ecce ego inducā sermones meos super ciuitatez hanc in malū et non in bonū. et erunt in cōspectu tuo in die illa. et liberalo te in die illa ait dñs. Et nō traderis in manus viroꝝ quoſtu formidas sed eruēs liberalo te et gladio nō cades. sed erit tibi anima tua in salutem q̄z i me habu isti fiduciam ait dñs.